eq \o\ad(芦屋町同好会承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　芦屋町教育委員会教育長　　殿

　芦屋町中央公民館長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(同好会名,　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな　　　　　　　　　　　　）
代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話
　　　芦屋町同好会承認取扱要項を承諾のうえ、次のとおり申請します。

	会の目的

活動内容

	承認期間
	　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	学習日時間
	毎　週
	曜日
	　　　時　　　分
～　　　時　　　分

	毎　月
第 1 ・ 2 ・ 3 ・ 4 ・ 5

	使用施設
	中央公民館・芦屋東公民館・山鹿公民館
町民会館・その他（　　　　　　　　）
	室名（　　　　　　　　　）

	会員数
	　　　　　　　　　　　　名　　（町内　　　名　・町外　　　名）

	会　　　　費
	　　　　　　　　　　　　　円

	講師等の謝礼
	　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　会員名簿　・　会　則　・　予算書

	講　　　　師
	　氏　名
	（ふりがな）
	℡

	　住　所

	公民館にて活動紹介の掲示
	※以下の項目を掲載致します。

同好会名・活動日・代表者名・連絡先・場所
	可　・　不可

	広報あしやへの掲載
	※以下の項目を掲載致します。

同好会名・活動日・代表者名・連絡先・場所
	可　・　不可

	町ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞへの掲載
	※以下の項目を掲載致します。

同好会名・活動日・代表者名・場所
	可　・　不可

	備　　　考